

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ PZ 1.ČÁST
O:	SO 323	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ B1 - po šachtu Š12
R:	ZL	Změnové listy č.12 a 13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
Díl:	1	Zemní práce				-754,57		-913,03
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-9,05000	14,58	-131,95	21,00	-159,66
17	181301117R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2	m2	-9,05000	62,30	-563,82	21,00	-682,22
18	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	-9,05000	1,46	-13,21	21,00	-15,99
19	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	-9,05000	1,16	-10,50	21,00	-12,70
20	00572465	Směs travní standard	kg	-0,25327	138,55	-35,09	21,00	-42,46
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				-519 376,50		-628 445,57
28	001	Potrubí PP DN 300 SN 10 žebrované	m	-515,2678	947,97	-488 458,42	21,00	-591 034,69
29	002	Svařovací kroužek DN 300	kus	-106,0000	291,68	-30 918,08	21,00	-37 410,88
Díl:	M23	Montáže potrubí				-225 093,10		-272 362,65
38	001	Potrubí PVC DN 400 SN 8	m	-298,4528	754,20	-225 093,10	21,00	-272 362,65
CELKEM MÉNĚPRÁCE						-745 224,17		-901 721,25